
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 122) oraz w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 60/2023 Wójta Gminy Janowiec Kościelny z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Zarzadzania Kryzysowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. pkt. 1. tiret 3 otrzymuje nowe brzmienie: "Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej" 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BF64610-7836-451E-A8C2-F82D33D79CE1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 16 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-16T14:44:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




